
 
                                                       Uchwała  Nr X/85/07 

Rady Miejskiej w Bobolicach 
                                                      z dnia  29 czerwca 2007r 
 
w sprawie uchwalenia  planu rozwoju  i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych na lata 2007-2010 na terenie miasta i gminy Bobolice 
 

    Na podstawie art. 18, ust.2  pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zm)  oraz art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 7 
czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 
Nr 72, poz.747   z późn. zm.) – Rada Miejska w  Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
Uchwala się wieloletni plan planu rozwoju  i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2007-2010 na terenie miasta i gminy Bobolice 

 
 

 
§ 2 

 
Plan o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza  się przedsiębiorstwu Regionalne Wodociągi i Kanalizacja  Spółka 
z o.o. z siedzibą w Białogardzie  
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

   Na podstawie art. 21 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7.06.2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2001r. Nr 72, poz.747 z późn. zm.), 
przedsiębiorstwo Regionalne Wodociągi i Kanalizacja  Spółka z o.o. w Białogardzie  opracowało  
wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w 
jego posiadaniu i znajdujących się na terenie gminy Bobolice. Przedstawiony plan został 
opracowany zgodnie z wymaganiami art. 21ust.2 ustawy. Plan uwzględnia najistotniejsze dla 
gminy Bobolice  zadania  w zakresie rozbudowy sieci wodno-kanalizacyjnych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
   
   
   
   
   
 
 
 
 
 
 

Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
będących w posiadaniu Spółki na lata 2006-2010 dla Gminy Bobolice 

        

        

        

        

        

        

        

        

   

  
Regionalne Wodociągi i Kanalizacja 

Spółka z o.o. w Białogardzie   

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Białogard, maj 2006 r.     

 



 
Zestawienie 
planu 
rozbudowy i 
modernizacji 
urządzeń 
wodociągowyc
h i 
kanalizacyjnych 
na lata 2007 - 
2010 dla Gminy 
Bobolice. 

         

         
         
          
          

Koszt Realizacja w latach 
Lp Nazwa zadania 

Ogółem Źródła finansowania 
Do 

poniesie
nia 

2007 2008 2009 2010 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
FS  - - - - - 

NFOŚiGW  - - - - - SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - - 

SPÓŁKA - ŚRODKI 
WŁASNE  876 000 122 

000 
345 
000 

203 
000 

206 
000 

1 
Rozbudowa i 
modernizacja 
urządzeń 
wodociągowych 

876 000 

INNE  - - - - - 
 

FS  - - - - - 
NFOŚiGW  - - - - - SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - - 

SPÓŁKA - ŚRODKI 
WŁASNE  1 094 000 99 

000 
345 
000 

300 
000 

350 
000 

2 
Rozbudowa i 
modernizacja 
urządzeń 
kanalizacyjnych 

1 094 
000  

INNE  - - - - - 
 

3 Plan zakupów  51 000 SPÓŁKA - ŚRODKI 
WŁASNE  51 000 - 17 

000  
17 

000  
17 

000  

 
FS  - - - - - 

NFOŚiGW  - - - - - SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - - 

SPÓŁKA - ŚRODKI 
WŁASNE  2 021 000 221 

000 
707 
000 

520 
000 

573 
000 

4 RAZEM 2 021 
000  

INNE  - - - - - 

 



 
Inwestycje 
Funduszu 
Spójności - 

 -    

        

        
Środki 
pomoco
we 

73,62
% - FS  

      9,09
% 

- 
NFOŚiG
W 

 

      

w zł - 
finansowane 

przez 
Spółkę 

3,90
% 

- 
WFOŚi
GW 

 

        Inne 13,39
%   

      

Inwestyc
je poza 
Fundusz
em 
Spójnoś
ci - 

 876 000    

        

        

      

w zł - 
finansowane 

przez 
Spółkę 100% 

  

            

Lokalizacja Koszt   

Lp.  
Zadanie Ogółe

m  
Źródła 

finansowania 
Do 

poniesie
nia 

2007 2008 2009 2010  

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

FS  - - - - -  
NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  

1 

Jadwiżyn - 
Kępiste - 
budowa sieci 
wodociągow
ej dn 100 - 
2205m 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  2 

Kępiste - 
budowa sieci 
wodociągow
ej dn 100 - 
410m, wraz 
z 
odgałęzienia
mi do granic 
dzialek 30m 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiG
W  - - - - -  

50,53 % 
udział 
własny 
49,47 % 

finansowa
ne ze 

środków 
FS 50,53 
% udział 
własny 
49,47 % 

finansowa
ne ze 

środków 
FS 50,53 
% udział 
własny 
49,47 % 

finansowa
ne ze 

środków 

3 Świelino - 
wymiana 
sieci 
wodociągow
ej - 1134m, 

-  
SPÓŁKA 
- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  

 



wraz z 
odgałęzienia
mi do granic 
działek 
250m 

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  

4 

Świelino - 
Zieleniewo - 
budowa sieci 
wodociągow
ej dn 100 - 
2258m 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  5 

Zieleniewo - 
budowa sieci 
wodociągow
ej dn 100 - 
462m, wraz 
z 
odgałęzienia
mi do granic 
dzialek 25m 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  

6 

Jatynka - 
Piaszczyste 
- Jatynia - 
budowa sieci 
wodociągow
ej dn 100 - 
3738m, wraz 
z 
odgałęzienia
mi do granic 
dzialek 20m 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  7 

Jatynia - 
budowa sieci 
wodociągow
ej dn 100 - 
2625m, wraz 
z 
odgałęzienia
mi do granic 
dzialek 30m 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  

8 
Ostrówek - 
modernizacj
a hydroforni 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  

9 

Ostrówek - 
Bolechowice 
- budowa 
sieci 
wodociągow
ej dn 80 - 
935m 

-  

INNE  - - - - -  

FS 50,53 
% udział 
własny 
49,47 % 

finansowa
ne ze 

środków 
FS  

1 Bolechowice -  FS  - - - - -  

 



NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  

0 - budowa 
sieci 
wodociągow
ej dn 80 - 
252m, wraz 
z 
odgałęzienia
mi do granic 
dzialek 15m 

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  1

1 

Chociwle - 
budowa sieci 
wodociągow
ej dn 80 - 
2226m, wraz 
z 
odgałęzienia
mi do granic 
dzialek 30m 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  

1
2 

Gozd - 
wymiana 
sieci 
wodociągow
ej - 1691m, 
wraz z 
odgałęzienia
mi do granic 
działek 
410m + 
budowa 
hydroforni 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  

1
3 

Gozd - 
Górawino - 
budowa sieci 
wodociągow
ej dn 100 - 
5460m 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  

1
4 

Górawino - 
budowa sieci 
wodociągow
ej dn 100 - 
887m 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  1

5 

Łozice 
Cegielnia - 
budowa sieci 
wodociągow
ej dn 65 - 
798m, wraz 
z 
odgałęzienia
mi do granic 
dzialek 15m 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  1
6 

Bobolice ul. 
Mickiewicza 
- budowa 

-  
SPÓŁKA 
- 

NFOŚiG
W  - - - - -  

 



POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  sieci 

wodociągow
ej dn 100 - 
746m, wraz 
z 
odgałęzienia
mi do granic 
dzialek 15m 

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  1

7 

Kurowo - 
wymiana 
sieci 
wodociągow
ej - 1948m, 
wraz z 
odgałęzienia
mi do granic 
działek 
730m 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  

1
8 

Porost - 
Porost Kol. - 
budowa sieci 
wodociągow
ej dn 100 - 
1428m 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  1

9 

Kolonia 
Porost - 
budowa sieci 
wodociągow
ej dn 100 - 
3371m, wraz 
z 
odgałęzienia
mi do granic 
dzialek 30m 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - -  
NFOŚiG
W  - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - -  

2
0 

Chlebowo - 
budowa sieci 
wodociągow
ej dn 65 - 
12990m, 
wraz z 
przyłączami 

-  

INNE  - - 

   

 
FS  - - - - -  

NFOŚiG
W  - - - - -  SPÓŁKA 

- 
POŻYCZ
KA W  

WFOŚi
GW  - - - - -  

RAZEM - 
INWESTYCJE 

FS 
-  

INNE  - - - - -  
 

2
1 

Wymiana 
przyłączy 
wodociągow
ych - 
Kurowo- 56 
szt. 

56 
000  ŚRODKI WŁASNE 56 000  -  18 000  18 

000  20 000  

Inwestycje 
poza 

Fundusze
m 

Spójności 

2 Wymiana 61 ŚRODKI WŁASNE 61 000  -  20 000  20 21 000  

 



2 przyłączy 
wodociągow
ych w 
miejscowośc
iach - Gozd, 
Więcemierz - 
61 szt. 

000  000  

2
3 

Wykonanie 
przyłączy 
wodociągow
ych w 
miejscowośc
iach - 
Jatynka, 
Jatynia, 
Piaszczyste 
- 13 szt. 

13 
000  ŚRODKI WŁASNE 13 000  -  13 000  -  -  

2
4 

Wykonanie 
przyłączy 
wodociągow
ych - 
Bolechowice 
- 3 szt. 

3 000  ŚRODKI WŁASNE 3 000  -  3 000  -  -  

2
5 

Wykonanie 
przyłączy 
wodociągow
ych w 
miejscowośc
iach - 
Jadwiżyn, 
Kępiste - 17 
szt. 

17 
000  ŚRODKI WŁASNE 17 000  17 000  -  -  -  

2
6 

Wykonanie 
przyłączy 
wodociągow
ych - 
Zieleniewo - 
6 szt. 

6 000  ŚRODKI WŁASNE 6 000  -  6 000  -  -  

2
7 

Wykonanie 
przyłączy 
wodociągow
ych - 
Bobolice, 
ul.Mickiewicz
a - 4 szt 

4 000  ŚRODKI WŁASNE 4 000  4 000  -  -  -  

2
8 

Wykonanie 
przyłączy 
wodociągow
ych - 
Chlebowo - 
23 szt. 

23 
000  ŚRODKI WŁASNE 23 000  23 000  -  -  -  

2
9 

Wykonanie 
przyłączy 
wodociągow
ych - Łozice 
Cegielnia - 3 

3 000  ŚRODKI WŁASNE 3 000  3 000  -  -  -  

 



szt. 

3
0 

Drzewiany, 
Kępsko - 
wykonanie 
sieci 
wodociągow
ej DN 90 - 2 
700m 

360 
000  ŚRODKI WŁASNE 360 000  75 000  285 000  -  -  

3
1 

Wykonanie 
sieci 
wodociągow
ej 
Wilczygóra-
Darżewo DN 
90-2 500m 

330 
000  ŚRODKI WŁASNE 330 000    165 

000  165 000 

RAZEM -INWESTYCJE 
POZA FUNDUSZEM 

SPÓJNOŚCI 
876 
000   876 000  122 000  345 000  203 

000  206 000 

OGÓŁEM INWESTYCJE 876 
000  876 000 122 000 345 000 203 

000 206 000 

  SUMA 
546 
000,
00  

       

           
  INNE         
           
           
           
           
           
           
           

 



 

 

Plan rozwoju i 
modernizacji 
urządzeń 
wodociągowych i 
kanalizacyjnych 
na lata 2007 - 
2010 - Gminy 
Bobolice 

    
Inwestycje 
Funduszu 
Spójności - 

 -    

       

        Środki 
pomocowe 73,62% - FS 

 
1. Plan rozwoju i 
modernizacji 
urządzeń 
kanalizacyjnych 

    9,09% - NFOŚiGW 

      

w zł - 
finansowane 

przez 
Spółkę 

3,90% - WFOŚiGW 
        Inne 13,39%  

      
Inwestycje 
poza 
Funduszem 
Spójności - 

 1 094 000   

       
       
      

w zł - 
finansowane 

przez 
Spółkę 100% 

 
           

Lokalizacja Koszt Realizacja w latach 
Lp.  

Zadanie Ogółem Źródła finansowania Do 
poniesienia 2007 2008 2009 2010 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Bobolice 

FS  - - - - -  Inwestycje 
Funduszu Spójności 

1 Porost - budowa 
kanalizacji 

-  
SPÓŁKA - NFOŚiGW  - - - - -  

 



POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  grawitacyjnej dn 

160/200 - 6380m, 
wraz z 

odgałęzieniami do 
granic gziałek, 

kanalizacja tłoczna 
dn 50 - 2310m, dn 
63 - 840m, dn 75 - 
1785m, dn 110 - 

872m + 17 
przepompowni 

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  2 

Porost - krzyżówka 
1 - budowa 
kanalizacji tłocznej 
dn 50 - 210m, dn 
110 - 53m, dn 125 - 
1575m + 2 
przepompownie 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

3 
Opatówek - 
likwidacja 
oczyszczalni 
ścieków 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  4 

Opatówek - 
krzyżówka 1 - 
budowa kanalizacji 
tłocznej dn75 - 
1260m, + 1 
przepompownia 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

5 

Krzyżówka 1 - 
Bobolice- budowa 
kanalizacji tłocznej 
dn 140 - 2678m, + 1 
przepompownia 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  

Inwestycje 
Funduszu Spójności 

Inwestycje 
Funduszu Spójności 

Inwestycje 
Funduszu Spójności 

Inwestycje 
Funduszu Spójności 

Inwestycje 
Funduszu Spójności 

Inwestycje 
Funduszu Spójności 

Inwestycje 
Funduszu Spójności 

Inwestycje 
Funduszu Spójności 

Inwestycje 
Funduszu Spójności 

Inwestycje 
Funduszu Spójności 

Inwestycje 
Funduszu Spójności 

Inwestycje 
Funduszu Spójności 

Inwestycje 
Funduszu Spójności 

Inwestycje 
Funduszu Spójności 

Inwestycje 
Funduszu Spójności  

6 Drzewiany - 
budowa kanalizacji 
grawitacyjnej dn 
160/200 - 3784m, 

-  
SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 

WFOŚiGW - - - - -  

 



W  wraz z 
odgałęzieniami do 
granic działek, 
kanalizacja tłoczna 
dn 63 - 431m, dn 75 
- 525m, dn 110 - 
945m + 4 
przepompownie 

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  7 

Stare Borne - 
Drzewiany - 
budowa kanalizacji 
tłocznej dn90 - 
1313m, + 1 
przepompownia 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  8 

Drzewiany - 
Buszynko - budowa 
kanalizacji tłocznej 
dn 50 - 525m, dn 
140 - 3465m, + 12 
przepompowni 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

9 

Buszynko - 
Chociwle - budowa 
kanalizacji tłocznej 
dn 140 - 2625m, + 1 
przepompownia 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

10 

Chociwle - budowa 
kanalizacji 
grawitacyjnej dn 
160/200 - 616m, 
wraz z 
odgałęzieniami do 
granic gziałek, 
kanalizacja tłoczna 
dn 50 - 53m, + 1 
przepompownia 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  

11 Chociwle - Bobolice 
- budowa kanalizacji 
tłocznej dn 50 -53m, 

-  
SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 

WFOŚiGW - - - - -  

 



W  dn 140 - 1712m, + 2 
przepompownie INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

12 

Kurowo - budowa 
kanalizacji 
grawitacyjnej dn 
160/200 - 3372m, 
wraz z 
odgałęzieniami do 
granic działek, 
kanalizacja tłoczna 
dn 50 - 294m, dn 90 
- 578m, + 2 
przepompownie 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

13 

Kurowo - Cybulino - 
budowa kanalizacji 
tłocznej dn 90 - 
1365m, + 1 
przepompownia 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

14 

Cybulino - budowa 
kanalizacji 
grawitacyjnej dn 
160/200 - 1210m, 
wraz z 
odgałęzieniami do 
granic działek, 
kanalizacja tłoczna 
dn 50 - 137m, dn 75 
- 488m, + 2 
przepompownie 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

15 

Cybulino - Gozd - 
budowa kanalizacji 
tłocznej dn 125 - 
3150m, + 1 
przepompownia 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  
16 Gozd - budowa 

kanalizacji 
grawitacyjnej dn 

-  
SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 

WFOŚiGW - - - - -  

 



W  160/200 - 2096m, 
wraz z 
odgałęzieniami do 
granic działek, 
kanalizacja tłoczna 
dn 50 - 263m, dn 75 
- 210m, dn 125 - 
263m + 4 
przepompownie 

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

17 
Boboliczki - 
likwidacja 
oczyszczalni 
ścieków 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

18 

Boboliczki - Gozd - 
budowa kanalizacji 
tłocznej dn 90 - 
1208m, + 1 
przepompownia 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

19 

Gozd - Bobolice - 
budowa kanalizacji 
tłocznej dn 140 - 
4515m, + 1 
przepompownia 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

20 

Kłanino - budowa 
kanalizacji 
grawitacyjnej dn 
160/200 - 2035m, 
wraz z 
odgałęzieniami do 
granic działek, 
kanalizacja tłoczna 
dn 63 - 315m, dn 75 
- 378m, + 2 
przepompownie + 
likwidacja 
oczyszczalni 

-  

INNE  - - - - -  

 



ścieków 
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  21 

Kłanino - Przydargiń 
- budowa kanalizacji 
tłocznej dn 90 - 
2258m, dn 110 - 
3465m, + 2 
przepompownie 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

22 

Przydargiń - 
budowa kanalizacji 
grawitacyjnej dn 
160/200 - 545m, 
wraz z 
odgałęzieniami do 
granic działek, 
kanalizacja tłoczna 
dn 50 - 210m, + 3 
przepompownie 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

23 

Przydargiń - 
Głodowa - budowa 
kanalizacji tłocznej 
dn 125 - 2730m, + 1 
przepompownia 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

24 

Krępa - budowa 
kanalizacji 
grawitacyjnej dn 
160/200 - 1628m, 
wraz z 
odgałęzieniami do 
granic działek, 
kanalizacja tłoczna 
dn 63 - 557m, + 2 
przepompownie 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

25 

Krępa - Dargiń - 
budowa kanalizacji 
tłocznej dn 90 - 
2678m, + 1 
przepompownia 

-  

INNE  - - - - -  

 



FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

26 

Świelino - budowa 
kanalizacji 
grawitacyjnej dn 
160/200 - 1238m, 
wraz z 
odgałęzieniami do 
granic działek, 
kanalizacja tłoczna 
dn 63 - 336m, + 1 
przepompownia 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

27 

Świelino - Dargiń - 
budowa kanalizacji 
tłocznej dn 90 - 
2016m, + 1 
przepompownia 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

28 

Dargiń - budowa 
kanalizacji 
grawitacyjnej dn 
160/200 - 3058m, 
wraz z 
odgałęzieniami do 
granic działek, 
kanalizacja tłoczna 
dn 50 - 315m, dn 63 
- 21m, dn 75 - 452m 
+ 6 przepompowni 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  29 

Dargiń - Bożniewice 
- budowa kanalizacji 
tłocznej dn 50 - 
32m, dn 110 - 
2468m, + 2 
przepompownie 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  30 

Bożniewice - 
budowa kanalizacji 
grawitacyjnej dn 
160/200 - 1045m, 
wraz z 
odgałęzieniami do 

-  

INNE  - - - - -  

 



granic działek 
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  31 

Bożniewice - 
Dobrociechy - 
budowa kanalizacji 
tłocznej dn 50 - 
53m, dn 125 - 
4358m, + 2 
przepompownie 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

32 

Dobrociechy - 
budowa kanalizacji 
grawitacyjnej dn 
160/200 - 1375m, 
wraz z 
odgałęzieniami do 
granic działek, 
kanalizacja tłoczna 
dn 50 - 567m, + 2 
przepompownie + 
likwidacja 
oczyszczalni 
ścieków 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  33 

Dobrociechy - 
Głodowa - budowa 
kanalizacji tłocznej 
dn 50 - 315m, dn 
160 - 4305m, + 9 
przepompowni 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

34 

Głodowa - budowa 
kanalizacji 
grawitacyjnej dn 
160/200 - 2118m, 
wraz z 
odgałęzieniami do 
granic działek, 
kanalizacja tłoczna 
dn 50 - 74m, dn 75 - 
84m, + 2 
przepompownie 

-  

INNE  - - - - -  

35 Głodowa - Bobolice -  FS  - - - - -  

 



NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

- budowa kanalizacji 
tłocznej dn 50 - 
53m, dn 160 - 
3465m, + 1 
przepompownia INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

36 

Chmielno - budowa 
kanalizacji 
grawitacyjnej dn 
160/200 - 2750m, 
wraz z 
odgałęzieniami do 
granic działek, 
kanalizacja tłoczna 
dn 75 - 436m, dn 90 
- 520m, + 4 
przepompownie 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 

POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

37 

Chmielno - Ujazd - 
budowa kanalizacji 
tłocznej dn 90 - 
3192m, + 1 
przepompownia 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

38 

Ujazd - budowa 
kanalizacji 
grawitacyjnej dn 
160/200 - 858m, 
wraz z 
odgałęzieniami do 
granic działek, 
kanalizacja tłoczna 
dn 75 - 966m, + 3 
przepompownie + 
likwidacja 
oczyszczalni 
ścieków 

-  

INNE  - - - - -  

FS  - - - - -  
NFOŚiGW  - - - - -  

39 Ujazd - Smęcino - 
budowa kanalizacji 
tłocznej dn 110 - 
2835m, + 1 

-  
SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

 



przepompownia INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

40 
Bobolice - ul. 
Łąkowa, Reymonta, 
Warszawska - 3 
przepompownie 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

41 
Bobolice - 
modernizacja 
oczyszczalni 
ścieków 

-  

INNE  - - - - -  
FS  - - - - -  

NFOŚiGW  - - - - -  SPÓŁKA - 
POŻYCZKA 
W  WFOŚiGW - - - - -  

RAZEM - INWESTYCJE FS -  

INNE  - - - - -  
  
  

42 

Przebudowa - 
odłączenie 
kanalizacji 
deszczowej od 
sanitarnej w m. 
Bobolice, ul. 
Ratuszowa 

17 000  ŚRODKI WŁASNE  17 000  17 000  -  -  -  
  

  
  

43 

Wykonanie 
przyłączy 
kanalizacyjnych w 
miejscowości 
Bobolice, 
ul.Koszalińska - 
180mb wraz z 
projektem 

150 000  ŚRODKI WŁASNE  150 000  55 000  95 
000  -  -  

  

  
  

44 

Bobolice, 
ul.Ratuszowa - 
modernizacja 
przepompowni 
ścieków wraz z 
wymianą pomp 

27 000 ŚRODKI WŁASNE  27 000  27 000  -  -  -  
  

 



  
  

45 

Roboty 
przyłączeniowe 
umożliwiające 
realizację zadań w 
ramach Funduszu 
Spójności 

900 000  ŚRODKI WŁASNE  900 000  -  250 
000  300 000  350 

000  
  

 
RAZEM -INWESTYCJE POZA FUNDUSZEM SPÓJNOŚCI 1 094 

000   1 094 000  99 
000  345 000  300 

000  350 000  

OGÓŁEM INWESTYCJE 1 094 
000  1 094 000 99 

000 345 000 300 
000 350 000 

           

  SUMA 1 094 
000,00        

           
  GMINA         
           
           
           

Kolorem 
czerwonym 
zaznaczone 
zostały zadania, 
które przyjęto 
jako zadania 
rezerwowe, 
zgodnie z 
pismem z dnia 
08-02-2007roku 
nr RG 0717-7/07  

          

 

 


